PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 20 января 2016 года

	№ 42-р

	пгт. Междуреченский

	О поощрении победителей районного
конкурса на лучшее новогоднее оформление населенных пунктов

На основании распоряжения администрации Кондинского района от 16 ноября                  2015 года № 527-р «О проведении районного конкурса на лучшее новогоднее оформление населенных пунктов Кондинского района» и Протокола совещания организационного комитета по подведению итогов конкурса на лучшее новогоднее оформление населенных пунктов Кондинского района от 14 января 2016 года:

1. Поощрить победителей конкурса на лучшее новогоднее оформление населенных пунктов следующие поселения Кондинского района:

1.1. I место - городское поселение Кондинское, с поощрением денежной премией в размере 110 (сто десять) тысяч рублей.
1.2. I место - городское поселение Луговой, с поощрением денежной премией в размере 110 (сто десять) тысяч рублей.
1.3. III место - сельское поселение Шугур, с поощрением денежной премией в размере 80 (восемьдесят) тысяч рублей;

2. Наградить благодарственными письмами главы Кондинского района за активное участие в конкурсе следующие муниципальные образования Кондинского района:
городское поселение Мортка;

городское поселение Куминский;
сельское поселение Леуши;
сельское поселение Мулымья;

сельское поселение Половинка.
3. Комитету по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района предусмотреть в бюджете района средства в размере 300 (триста) тысяч рублей для премирования победителей конкурса.

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района» изготовить благодарственные письма и сертификаты для награждения победителей конкурса.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.

	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Распоряжения 2016